22. Une « vocation » tranquille garantit l'excellente

17 Tunc : Nam vere *praem.*

quod ... corde : solo Deo vivere

20 quisque : quis aestimat :

exist. ne : in *add.* Diabolus :

Nam incitor *praem.* et *add.* eos

incendit : acc.

21 quisque : quis dum : ex

add. pertimescat : -scit est :

om. quisquam : aliquis cum :

etiam *add.*

22 *Vocatio* doit s'entendre ici de l'appel adressé par Dieu à l'âme qu'il invite à quitter cette vie, à mourir.

commendat, ut ex eo intelligantur sanctorum habere consortium angelorum, ex quo ab hoc corpore sine vexatione dura tolluntur.

23. Nihil est diu, nihil est longum, quod non in brevi finiatur. Impossibile est ut homo sis et non gustes angustias. Nemo qui in hoc saeculo non doleat; nullus est qui in hac vita positus non suspiret.

24. Malis omnia plena sunt.

25. CYPRIANUS DIXIT : Nec tempora terrena iam computat, qui aeternitatem de Deo sperat.

fin des justes, de sorte qu'on perçoit qu'ils sont dans la communauté des saints anges par le fait qu'ils sont ravis à ce corps sans pénible agitation.

23. Rien ne dure, rien ne se prolonge qui ne finisse rapidement. Il ne t'est pas possible d'être homme et ne pas goûter d'angoisses. Il n'est personne en ce monde qui n'ait à souffrir; nul en cette vie qui ne soupire.

24. L'univers est plein de maux.

25. CYPRIEN A DIT : Il ne compte plus le temps de la terre, celui qui attend de Dieu l'éternité.

23 *Syn.*, 1, 26; *ibid.*, 833 C.

24 Cf. *ibid.*, 833 C. HESIOD.,
Opera et Dies, 101; P. Mazon, 1928,
p. 89.

25 *De lapsis*, 2; HARTSEL, 238. 22;
P. L., 4, 467 A.

23 diu : tam diu 2° est : tam
in : om. et : ut Nemo : est
add.

LXXXI. DE LECTIONIBUS

1. DOMINUS DIXIT IN EVANGELIO : Qui legit, intelligat.
2. Omnis autem cui multum datum est, multum quaeretur ab eo.
3. PAULUS APOSTOLUS DIXIT : Attende lectionem doctrinae; noli neglegere gratiam quae in te est.
4. Omnis Scriptura divinitus inspirata, utilis est.
5. Verbum Christi habitet in vobis abundanter.
6. IACOBUS APOSTOLUS DIXIT : Scienti igitur bonum et non facienti, peccatum est illi.
7. SALOMON DIXIT : Post industriam sequitur sapientia.
8. AUGUSTINUS DIXIT : Nutri tuam animam lectionibus divinis, parabit enim tibi mensam spiritalem.
9. HIERONYMUS DIXIT : Qui assidue insistit lectioni,

1 Mt. 24, 15.

2 Lc. 12, 48.

3 1 Tim. 4, 13-14.

4 2 Tim. 3, 16.

5 Col. 3, 16.

6 Iac. 4, 17.

7 Eccle. 10, 10.

8 Cf. L. S., 18, 87.

9 *Epist.* 125, 13, 2; HILBERG, III, 131, 20, nota, ex ms. F.

Mss : WSPR(L). Textus S.

1 in evangelio : om. W